
Приложение 4
к Порядку разработки и реализации
республиканских программ
Донецкой Народной Республики
(пункт 3.1.2.)

Направления развития и критерии эффективности

сферы деятельности (отрасли), реконструкция инфраструктуры,

обеспечение социальных стандартов

№ Цель
направления

развития

Основные

задания

Критерии

эффективности
п/п Направление развития

3 4 51 2
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2

2.1.

2.2.

3

4

4.1.


